
ИЗБОРНА	ЕДИНИЦА	4

СТРУМИЦАОПШТИНА
Изборно
место

Населено место Локација за гласање

1713 СТРУМИЦА “ РАБОТНИЧКИ УНИВЕРЗИТЕТ “  УЛ. “БЛАГОЈ ЈАНКОВ МУЧЕТО”  44  

1714 СТРУМИЦА С.О.У. ГИМНАЗИЈА “ ЈАНЕ САНДАНСКИ “  УЛ.” МОША ПИЈАДЕ “  2  

1715 СТРУМИЦА Ј. П. “ КОМУНАЛЕЦ “  УЛ.” 24‐ ТИ ОКТОМВРИ “  2  

1716 СТРУМИЦА А. М. Д. “ СТРЕЛА “  УЛ.” ЛЕНИНОВА “  94  

1717 СТРУМИЦА “ ЦРВЕН КРСТ “  УЛ.” КОСТА БОЗОВ “  1  

1718 СТРУМИЦА ДЕТСКА ГРАДИНКА  УЛ.”БРАЌА МИЛАДИНОВИ”  12  

1719 СТРУМИЦА “ДЕТСКА ГРАДИНКА”  УЛ.”БРАЌА МИЛАДИНОВИ”  12  

1720 СТРУМИЦА Ц. О. У. “ НИКОЛА ВАПЦАРОВ “  УЛ. “ЦЕНКА ПАВЛОВА'  2  

1721 СТРУМИЦА ДЕТСКА ГРАДИНКА  УЛ.” БРАЌА МИЛАДИНОВИ “  12  

1722 СТРУМИЦА ГРАДИНКА “ДЕТСКА РАДОСТ”  МЛАДИНСКА  1  

1723 СТРУМИЦА ОСНОВНО МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ “ БОРО ЏОНИ “  УЛ.” ЃОРГИ ТРАЈКОВ “  19  

1724 СТРУМИЦА ОСНОВНО МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ “БОРО ЏОНИ”  УЛ. '“ЃОРЃИ ТРАЈКОВ”  19  

1725 СТРУМИЦА С.О.У. “ ДИМИТАР ВЛАХОВ “  УЛ.” ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  17

1726 СТРУМИЦА С.О.У. “ ДИМИТАР ВЛАХОВ “  УЛ.” ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  17  

1727 СТРУМИЦА ВТОРА МЕСНА ЗАЕДНИЦА  УЛ. “МЛАДИНСКА”  78  

1728 СТРУМИЦА ДЕТСКА ГРАДИНКА  УЛ.” МЛАДИНСКА “  207  

1729 СТРУМИЦА ДЕТСКА ГРАДИНКА  УЛ.” МЛАДИНСКА “  207  

1730 СТРУМИЦА О.У.  “ НИКОЛА ВАПЦАРОВ “  УЛ. “ЦЕНКА ПАВЛОВА”  2  

1731 СТРУМИЦА “СТАРА МАЛАРИЧНА БОЛНИЦА”  ‐ СТРУМИЦА   УЛ. “БЕТОВЕНОВА”  1  

1732 СТРУМИЦА О.У.  “МАРШАЛ ТИТО”     УЛ. “5‐ТИ НОЕМВРИ”  8  

1733 СТРУМИЦА ТРЕТА МЕСНА ЗАЕДНИЦА “ СТАР СУД “  УЛ.” КИРИЛ И МЕТОДИ “  26  

1734 СТРУМИЦА Ц. О. У. “ МАРШАЛ ТИТО “  УЛ. “5‐ТИ НОЕМВРИ”  8  

1735 СТРУМИЦА ЧЕТВРТА МЕСНА ЗАЕДНИЦА  УЛ. “СОЛУНСКА”  2  

1736 СТРУМИЦА КИНО “БАЛКАН”  УЛ. “БОРО ЏОНИ”  9  

1737 СТРУМИЦА ГРАДЕЖНО ПРЕТПРИЈАТИЕ “ БЕТОН “  УЛ.” САНДО МАСЕВ “  10  

1738 СТРУМИЦА АМБУЛАНТА НА 4 ‐ М. З.  УЛ. “СТИВ НАУМОВ”  66  

1739 СТРУМИЦА А.Д. “СТРУМИЦА‐ТАБАК”  УЛ.” ВАНЧО КИТАНОВ “  1  

1740 СТРУМИЦА Ц. О. У. “ САНДО МАСЕВ “  УЛ. “МОША ПИЈАДЕ”  6  

1741 СТРУМИЦА ПЕТТА МЕСНА ЗАЕДНИЦА  УЛ. “МОША ПИЈАДЕ”  41  

1742 СТРУМИЦА ЈЗО “ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА”‐ СТРУМИЦА  УЛ.” ПАНЧЕ ПЕШЕВ “  ББ  

1743 СТРУМИЦА МЕДИЦИНСКИ ЦЕНТАР  УЛ.” ПАНЧЕ ПЕШЕВ “  21  

1744 СТРУМИЦА ГРАДИНКА “ ДЕТСКА РАДОСТ “  УЛ.” МЛАДИНСКА “  1  

1745 СТРУМИЦА ШЕСТТА МЕСНА ЗАЕДНИЦА  УЛ.” БРАТСТВО ЕДИНСТВО “  42  

1746 СТРУМИЦА СРЕДНО ЗЕМЈОДЕЛСКО УЧИЛИШТЕ  УЛ. “МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ ЈАСМИН”  26  

1747 СТРУМИЦА О.У.” ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ “ ‐ СТРУМИЦА УЛ.” 1 МАЈ “  34  

1748 СТРУМИЦА СЕДМА МЕСНА ЗАЕДНИЦА  УЛ.” ДИМИТАР ВЛАХОВ “  39  

1749 СТРУМИЦА О.У.” ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ “ ‐ СТРУМИЦА УЛ.” 1 МАЈ “  34  

1750 СТРУМИЦА ПИОНЕРСКИ ДОМ  УЛ.” БОРО ЏОНИ “  16  

1751 СТРУМИЦА ПОРАНЕШНА ПРОДАВНИЦА “ ПАРТНЕР “  УЛ.” ДРВАРСКА “  6   

1752 СТРУМИЦА 7‐МА УРБАНА ‐ МЕСНА ЗАЕДНИЦА  УЛ.” ДИМИТАР ВЛАХОВ “  39  

1753 СТРУМИЦА ОСМА МЕСНА ЗАЕДНИЦА  УЛ. “КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА”  117  



Изборно
место

Населено место Локација за гласање

1754 СТРУМИЦА ОСМА МЕСНА ЗАЕДНИЦА  УЛ. “КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА”  117  

1755 СТРУМИЦА СРЕДНО ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ “ НИКОЛА КАРЕВ “  УЛ.” МАРШАЛ ТИТО “  170  

1756 СТРУМИЦА ТТУЦ  “ НИКОЛА КАРЕВ “ 1  УЛ.” МАРШАЛ ТИТО “  170  

1757 СТРУМИЦА ТТУЦ “ НИКОЛА КАРЕВ “ 1  УЛ.” МАРШАЛ ТИТО “  170  

1758 СТРУМИЦА ТТУЦ “ НИКОЛА КАРЕВ “ 2  УЛ.” МАРШАЛ ТИТО “  170  

1759 СТРУМИЦА ТТУЦ “ НИКОЛА КАРЕВ “ 2  УЛ.” МАРШАЛ ТИТО “  170  

1760 ГРАДСКО БАЛДОВЦИ ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГРАДСКО БАЛДОВЦИ    

1761 ВЕЉУСА МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ВЕЉУСА    

1762 ВЕЉУСА МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ВЕЉУСА    

1763 БАНИЦА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БАНИЦА    

1764 ВОДОЧА МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ВОДОЧА    

1765 ДОБРЕЈЦИ МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ДОБРЕЈЦИ    

1766 ДОБРЕЈЦИ ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОБРЕЈЦИ    

1767 РИЧ ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РИЧ    

1768 ПОПЧЕВО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПОПЧЕВО    

1769 БЕЛОТИНО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БЕЛОТИНО    

1770 ДАБИЉЕ ОУ “СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  С. ДАБИЉА    

1771 ДАБИЉЕ ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДАБИЉА    

1772 ПРОСЕНИКОВО МЛАДИНСКИ ДОМ  С. ПРОСЕНИКОВО    

1773 ПРОСЕНИКОВО МЛАДИНСКИ ДОМ  С. ПРОСЕНИКОВО    

1793 ГАБРОВО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГАБРОВО    

1827 КУКЛИШ МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. КУКЛИШ    

1828 КУКЛИШ ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КУКЛИШ    

1829 КУКЛИШ ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КУКЛИШ    

1830 КОСТУРИНО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КОСТУРНО    

1831 КОСТУРИНО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КОСТУРНО    

1832 ОРМАНЛИ ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ОРМАНЛИ    

1833 ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МЕМЕШЛИ    

1834 ДОРЛОМБОС ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОРЛОМБОС    

1835 ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РАБОРЦИ    

1836 СВИДОВИЦА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СВИДОВИЦА    

1837 БАНСКО МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. БАЊСКО    

1838 БАНСКО О.У. “МАРШАЛ ТИТО”  С. БАЊСКО    

1839 САЧЕВО МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. САЧЕВО    

1840 МУРТИНО МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. МУРТИНО    

1841 МУРТИНО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МУРТИНО    
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